
Company Golf Cup Finale - 17.08.2013

- Ergebnisse -

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Gästewettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): -3   

Golfclub Bad Liebenzell e.V. - GOLFCLUB Herren: GELB       Par: 72 Slope: 133 Course: 71.2
Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 129 Course: 73.3

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (32-33)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (31-33)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (30-33)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (29-33)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (28-33)

Stand: 19.08.13, 10:49 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Brutto Damen

1 1 Webinger, Petra        Nippenburg GC     10,1/13   20   33   33     
2 Ilg, Ursula            Weitenburg         7,5/10   18   28   28/7,6 
3 Dürr, Christine        Bad Liebenzell, GC  15,3/19   16   31   31     
4 Warnke, Dagmar         Bad Liebenzell, GC  17,7/22   12   30   30     
* Rieß, Heike            Johannesthal, GC  15,2/19   12   29   29/15,3
6 Kern, Bettina          Oberstaufen, Golf  25,6/31   11   33   33     
* Bauer, Karin           Neumagenheim      16,8/20   11   28   28/16,9
8 Steiner-Hahn, Sabine   Schönbuch, GC     23,6/28    8   28   28/23,7
* Bast, Margret          Nippenburg GC     14,4/18    8   25   25/14,5

10 Vogt, Andrea           Teck, GC          29,7/35    7   28   28     
* Jetter-Faiß, Brigitte  Schwaben, Golf-ER  26,1/31    7   30   30     

12 Verbarg, Liane         Niederreutin      24,1/29    6   26   26/24,2
13 Keyser, Ulrike         Pforzheim, GC     26,4/31    5   24   24/26,5

* Schöll, Claudia        Niederreutin      22,0/26    5   22   22/22,1
15 Recktenwald, Christine Sigmaringen, GC   35,0/41    4   27   27/35,2

Brutto Herren

1 1 Norz, Jerome           Niederreutin       5,3/ 5   27   32   32     
2 Lohr, Gunther          Bad Liebenzell, GC  11,6/13   25   36   36/10,9
* Bruhn, Reinhard        Nippenburg GC      8,5/ 9   25   34   34/8,3 
* Walsdorff, Thilo       Stuttgarter GC Solit   3,6/ 3   25   28   28/3,7 
5 Oswald, Dieter         Johannesthal, GC   8,6/ 9   24   32   32     
6 Bekavac, Mario         Panoramagolf      12,2/14   23   35   35/11,6
* Furmans, Matthias      Niederreutin      12,1/13   23   35   35/11,5
* Friz, Gerald           Bad Liebenzell, GC   6,1/ 6   23   29   29/6,2 
9 Schüler, Thomas        Pforzheim, GC     10,9/12   22   34   34/10,7
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Company Golf Cup Finale-17.08.2013, Ergebnisse - Stand: 19.08.13, 10:49 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

* Bauer, Klaus           Neumagenheim      10,1/11   22   33   33     
* Kirschner, Dieter      Bad Liebenzell, GC   8,9/10   22   31   31     
* Kraus, Axel            Sigmaringen, GC    5,9/ 6   22   27   27/6,0 

13 Warnke, Achim          Bad Liebenzell, GC  10,5/12   21   33   33     
* Dürr, Stefan           Bad Liebenzell, GC   6,6/ 7   21   28   28/6,7 

15 Schmider, Joachim      Pforzheim, GC     11,0/12   20   30   30/11,1
16 Rettich, Harald        Niederreutin      17,0/19   19   37   37/15,8

* Hemberger, Jörg        Bayreuth, GA      12,6/14   19   30   30     
18 Bleeser, Frank         Bad Herrenalb, GC  16,5/19   18   36   36/15,6

* Becker, Patric         Sigmaringen, GC   13,7/15   18   31   31     
* Sparrer, Florian       Weitenburg        10,0/11   18   26   26/10,1

21 Hirsch, Christoph      Bad Liebenzell, GC  14,8/17   17   31   31     
* Schwartz, Frank        Pforzheim, GC     14,0/16   17   29   29/14,1
* Rieß, Wolfgang         Johannesthal, GC  12,7/14   17   26   26/12,8

24 Schlumberger, Tilo     Niederreutin      16,3/18   16   28   28/16,4
25 Clark, Bernard         Schönbuch, GC      7,3/ 8   15   21   21/7,4 
26 Rooney, Jim            Niederreutin      11,0/12   14   24   24/11,1
27 Resmini, Peter         Schönbuch, GC     14,6/16   13   25   25/14,7

* Schönwälder, Hans      Bad Liebenzell, GC  13,2/15   13   27   27/13,3
29 Franco, Andreas        Niederreutin      24,1/28   12   31   31     

* Rupp, Thomas           Bad Liebenzell, GC  21,0/24   12   35   35/20,2
* Kern, Joachim          Oberstaufen, Golf  17,6/20   12   29   29/17,7
* Burk, Bruno            Kurpfalz, GP      17,2/19   12   30   30     

33 Jahnel, Michael        Weitenburg        30,2/35   11   37   37/28,2
34 Arnold, Jürgen         VcG               25,1/29   10   31   31     

* Jaksch, Karsten        Green-Golf Bad Saulg  25,0/29   10   30   30     
* Potz, Günther          Sigmaringen, GC   23,9/27   10   30   30     
* Verbarg, Arne          Niederreutin      21,2/24   10   26   26/21,3
* Klima, Norbert         Niederreutin      20,8/24   10   25   25/20,9
* Recktenwald, Willi     Sigmaringen, GC   20,6/23   10   25   25/20,7
* Schmid, Günter         Niederreutin      18,9/21   10   24   24/19,0
* Dannemann, Ingo        Pforzheim, GC     13,1/15   10   21   21/13,2
** Latini, Stefano        Niederreutin      13,1/15   10   20   20/13,2

43 Preuß, Klaus-Dieter    Kressbach         24,5/28    9   32   32     
* Klopsch, Bernd         Hohenhardter Hof, GA  17,2/19    9   22   22/17,3

45 Ohlinger, Rolf         Lenzfried, Schloßgut  23,6/27    8   23   23/23,7
* Schnellinger, Stephan  Dachau, GC        21,5/25    8   30   30     
* Straub, Thomas         Schönbuch, GC     17,2/19    8   21   21/17,3
* Schulz, Marcus         Johannesthal, GC  16,6/19    8   20   20/16,7

49 Friedmann, Ralf        Panoramagolf      34,0/39    7   27   27/34,2
* Merkel, Reiner         Bayreuth, GA      32,1/37    7   38   38/29,6
* Kammerer, Dr. Stephan  VcG               19,2/22    7   22   22/19,3

52 Bittenbinder, Andreas  Johannesthal, GC  33,9/39    6   32   32     
* Böhm, Rainer           Monrepos, GC Schloss  25,6/29    6   27   27/25,7
* Jung, Hoi-Gun          Schwäbisch Hall, GC  24,0/27    6   17   17/24,1
* Majer, Norbert         Weitenburg        23,4/27    6   29   29     

56 Arp, Andreas           Niederreutin      16,6/19    5   16   16/16,7
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Company Golf Cup Finale-17.08.2013, Ergebnisse - Stand: 19.08.13, 10:49 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

57 Wöppel, Werner         Panoramagolf        44/50    4   33   33     
* Hoffmann, Jens-Uwe     Sittensen         27,9/32    4   28   28     

59 Götz, Richard          Münstereifel      35,5/41    3   27   27/35,7
* Müller, Thomas         Harrl, GC Am      34,6/40    3   25   25/34,8
* Bock, Georg            Niederreutin      29,0/33    3   18   18/29,2
* König, Wolfgang        Hanseatischer GC  26,1/30    3   21   21/26,2
* Jaksch, Volker         Green-Golf Bad Saulg  22,7/26    3   19   19/22,8

64 Stötzer, Friedebert    Niederreutin        37/43    2   20   20     
* Oehmke, Hans-Rainer    Bad Herrenalb, GC  33,0/38    2   20   20/33,2
* Windmüller, Martin     Weitenburg        31,5/36    2   24   24/31,7
* Kanert, Horst          Niederreutin      31,0/36    2   20   20/31,2
* Ade, Gerd              Niederreutin      23,7/27    2   15   15/23,8
* Gerber, Hans-Jörg      Kressbach         18,0/20    2   11   11/18,1

70 Joglekar, Arwind       Kressbach         32,6/38    1   16   16/32,8
* Vatter-Gasiorek, Roland Altrhein, GC      31,8/37    1   12   12/32,0

72 Marquez, Angel         Weitenburg          49/55    0   10   10     
* Winkler, Frank         Bad Herrenalb, GC  36,0/42    0   17   17     

Netto HCP Pro bis 14,6

1 1 Lohr, Gunther          Bad Liebenzell, GC  11,6/13   25   36   36/10,9
2 2 Furmans, Matthias      Niederreutin      12,1/13   23   35   35/11,5
3 * Bekavac, Mario         Panoramagolf      12,2/14   23   35   35/11,6

4 Bruhn, Reinhard        Nippenburg GC      8,5/ 9   25   34   34/8,3 
* Schüler, Thomas        Pforzheim, GC     10,9/12   22   34   34/10,7
6 Bauer, Klaus           Neumagenheim      10,1/11   22   33   33     
** Webinger, Petra        Nippenburg GC     10,1/13   20   33   33     
* Warnke, Achim          Bad Liebenzell, GC  10,5/12   21   33   33     
9 Norz, Jerome           Niederreutin       5,3/ 5   27   32   32     
* Oswald, Dieter         Johannesthal, GC   8,6/ 9   24   32   32     

11 Kirschner, Dieter      Bad Liebenzell, GC   8,9/10   22   31   31     
* Becker, Patric         Sigmaringen, GC   13,7/15   18   31   31     

13 Schmider, Joachim      Pforzheim, GC     11,0/12   20   30   30/11,1
* Hemberger, Jörg        Bayreuth, GA      12,6/14   19   30   30     

15 Friz, Gerald           Bad Liebenzell, GC   6,1/ 6   23   29   29/6,2 
* Schwartz, Frank        Pforzheim, GC     14,0/16   17   29   29/14,1

17 Walsdorff, Thilo       Stuttgarter GC Solit   3,6/ 3   25   28   28/3,7 
* Dürr, Stefan           Bad Liebenzell, GC   6,6/ 7   21   28   28/6,7 
* Ilg, Ursula            Weitenburg         7,5/10   18   28   28/7,6 

20 Kraus, Axel            Sigmaringen, GC    5,9/ 6   22   27   27/6,0 
* Schönwälder, Hans      Bad Liebenzell, GC  13,2/15   13   27   27/13,3

22 Sparrer, Florian       Weitenburg        10,0/11   18   26   26/10,1
* Rieß, Wolfgang         Johannesthal, GC  12,7/14   17   26   26/12,8

24 Bast, Margret          Nippenburg GC     14,4/18    8   25   25/14,5
* Resmini, Peter         Schönbuch, GC     14,6/16   13   25   25/14,7

26 Rooney, Jim            Niederreutin      11,0/12   14   24   24/11,1
27 Clark, Bernard         Schönbuch, GC      7,3/ 8   15   21   21/7,4 
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Company Golf Cup Finale-17.08.2013, Ergebnisse - Stand: 19.08.13, 10:49 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

* Dannemann, Ingo        Pforzheim, GC     13,1/15   10   21   21/13,2
29 Latini, Stefano        Niederreutin      13,1/15   10   20   20/13,2

Netto HCP 14,7 bis 23,9

1 1 Rettich, Harald        Niederreutin      17,0/19   19   37   37/15,8
2 2 Bleeser, Frank         Bad Herrenalb, GC  16,5/19   18   36   36/15,6
3 3 Rupp, Thomas           Bad Liebenzell, GC  21,0/24   12   35   35/20,2

4 Hirsch, Christoph      Bad Liebenzell, GC  14,8/17   17   31   31     
* Dürr, Christine        Bad Liebenzell, GC  15,3/19   16   31   31     
6 Burk, Bruno            Kurpfalz, GP      17,2/19   12   30   30     
* Warnke, Dagmar         Bad Liebenzell, GC  17,7/22   12   30   30     
* Schnellinger, Stephan  Dachau, GC        21,5/25    8   30   30     
* Potz, Günther          Sigmaringen, GC   23,9/27   10   30   30     

10 Rieß, Heike            Johannesthal, GC  15,2/19   12   29   29/15,3
* Kern, Joachim          Oberstaufen, Golf  17,6/20   12   29   29/17,7
* Majer, Norbert         Weitenburg        23,4/27    6   29   29     

13 Schlumberger, Tilo     Niederreutin      16,3/18   16   28   28/16,4
* Bauer, Karin           Neumagenheim      16,8/20   11   28   28/16,9
* Steiner-Hahn, Sabine   Schönbuch, GC     23,6/28    8   28   28/23,7

16 Verbarg, Arne          Niederreutin      21,2/24   10   26   26/21,3
17 Recktenwald, Willi     Sigmaringen, GC   20,6/23   10   25   25/20,7

* Klima, Norbert         Niederreutin      20,8/24   10   25   25/20,9
19 Schmid, Günter         Niederreutin      18,9/21   10   24   24/19,0
20 Ohlinger, Rolf         Lenzfried, Schloßgut  23,6/27    8   23   23/23,7
21 Klopsch, Bernd         Hohenhardter Hof, GA  17,2/19    9   22   22/17,3

* Kammerer, Dr. Stephan  VcG               19,2/22    7   22   22/19,3
* Schöll, Claudia        Niederreutin      22,0/26    5   22   22/22,1

24 Straub, Thomas         Schönbuch, GC     17,2/19    8   21   21/17,3
25 Schulz, Marcus         Johannesthal, GC  16,6/19    8   20   20/16,7
26 Jaksch, Volker         Green-Golf Bad Saulg  22,7/26    3   19   19/22,8
27 Arp, Andreas           Niederreutin      16,6/19    5   16   16/16,7
28 Ade, Gerd              Niederreutin      23,7/27    2   15   15/23,8
29 Gerber, Hans-Jörg      Kressbach         18,0/20    2   11   11/18,1

Netto HCP 24,0 bis --

1 1 Merkel, Reiner         Bayreuth, GA      32,1/37    7   38   38/29,6
2 2 Jahnel, Michael        Weitenburg        30,2/35   11   37   37/28,2
3 3 Kern, Bettina          Oberstaufen, Golf  25,6/31   11   33   33     

* Wöppel, Werner         Panoramagolf        44/50    4   33   33     
5 Preuß, Klaus-Dieter    Kressbach         24,5/28    9   32   32     
* Bittenbinder, Andreas  Johannesthal, GC  33,9/39    6   32   32     
7 Franco, Andreas        Niederreutin      24,1/28   12   31   31     
* Arnold, Jürgen         VcG               25,1/29   10   31   31     
9 Jaksch, Karsten        Green-Golf Bad Saulg  25,0/29   10   30   30     
* Jetter-Faiß, Brigitte  Schwaben, Golf-ER  26,1/31    7   30   30     
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Company Golf Cup Finale-17.08.2013, Ergebnisse - Stand: 19.08.13, 10:49 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

11 Hoffmann, Jens-Uwe     Sittensen         27,9/32    4   28   28     
* Vogt, Andrea           Teck, GC          29,7/35    7   28   28     

13 Böhm, Rainer           Monrepos, GC Schloss  25,6/29    6   27   27/25,7
* Friedmann, Ralf        Panoramagolf      34,0/39    7   27   27/34,2
* Recktenwald, Christine Sigmaringen, GC   35,0/41    4   27   27/35,2
* Götz, Richard          Münstereifel      35,5/41    3   27   27/35,7

17 Verbarg, Liane         Niederreutin      24,1/29    6   26   26/24,2
18 Müller, Thomas         Harrl, GC Am      34,6/40    3   25   25/34,8
19 Keyser, Ulrike         Pforzheim, GC     26,4/31    5   24   24/26,5

* Windmüller, Martin     Weitenburg        31,5/36    2   24   24/31,7
21 König, Wolfgang        Hanseatischer GC  26,1/30    3   21   21/26,2
22 Kanert, Horst          Niederreutin      31,0/36    2   20   20/31,2

* Oehmke, Hans-Rainer    Bad Herrenalb, GC  33,0/38    2   20   20/33,2
* Stötzer, Friedebert    Niederreutin        37/43    2   20   20     

25 Bock, Georg            Niederreutin      29,0/33    3   18   18/29,2
26 Jung, Hoi-Gun          Schwäbisch Hall, GC  24,0/27    6   17   17/24,1

* Winkler, Frank         Bad Herrenalb, GC  36,0/42    0   17   17     
28 Joglekar, Arwind       Kressbach         32,6/38    1   16   16/32,8
29 Vatter-Gasiorek, Roland Altrhein, GC      31,8/37    1   12   12/32,0
30 Marquez, Angel         Weitenburg          49/55    0   10   10     

Nearest-to-the-Pin Damen

Nearest-to-the-Pin Herren

1 Hemberger, Jörg        Bayreuth, GA      12,6/14  1,90 M        30     

Longest Drive Damen

1 Ilg, Ursula            Weitenburg         7,5/10  139 M         28/7,6 

Longest Drive Herren

1 Oswald, Dieter         Johannesthal, GC   8,6/ 9  218 M         32     

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!                              

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    
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